punteggio in quanto la procedura sarà aggiudicata mediante il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ex art. 95, commi 2 e 6, del D.Lgs. 50/2016; 

DATO ATTO CHE: 

- l’importo complessivo del servizio posto a base d'asta per il periodo previsto di 32 mesi più 

eventuale proroga per i 6 mesi ammonta a Euro 275.000,00 (duecentosettantacinquemila/00) 

IVA esclusa, di cui €. 9.700,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso; 

- l’importo complessivo a base di gara è superiore alla soglia comunitaria, è necessario procedere 

all’esperimento di una procedura aperta ai sensi dell’art.